
UCHWAŁA NR XLV/291/21 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
poz. 1535, poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2021 rok o kwotę 
89.000,00 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 89.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2021 rok o kwotę 
89.000,00 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 89.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 
2021 rok o kwotę 52.000,00 zł, w tym: 

1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - zmniejszenie 
o kwotę 13.000,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - zwiększenie o kwotę 
65.000,00 zł; 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 12 do uchwały Nr 
XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się plan przychodów oraz plan kosztów Samorządowego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej na 2021 rok o kwotę 60.000,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 15 do uchwały Nr 
XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA60FDB0-808C-479B-9517-1A5388D4F23D. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Nowosolna 

 
 

Małgorzata Kamińska-
Bruszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA60FDB0-808C-479B-9517-1A5388D4F23D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/291/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 27 października 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 284 990,00 0,00 60 000,00 344 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 284 990,00 0,00 60 000,00 344 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

284 990,00 0,00 60 000,00 344 990,00 

801   Oświata i wychowanie 1 292 117,83 0,00 29 000,00 1 321 117,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

39 317,96 0,00 0,00 39 317,96 

 80101  Szkoły podstawowe 74 484,83 0,00 29 000,00 103 484,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

39 317,96 0,00 0,00 39 317,96 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 

bieżące razem: 38 054 628,15 0,00 89 000,00 38 143 628,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

39 317,96 0,00 0,00 39 317,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA60FDB0-808C-479B-9517-1A5388D4F23D. Podpisany Strona 1



pkt 2 i 3  

majątkowe 
majątkowe razem: 9 066 143,01 0,00 0,00 9 066 143,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 286 927,47 0,00 0,00 1 286 927,47 

Ogółem: 47 120 771,16 0,00 89 000,00 47 209 771,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 326 245,43 0,00 0,00 1 326 245,43 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA60FDB0-808C-479B-9517-1A5388D4F23D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/291/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 27 października 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatk
i 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 169 

907,32 4 039 
907,32 3 671 

258,48 2 662 073,50 1 009 
184,98 0,00 368 648,84 0,00 0,00 0,00 130 

000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -

500,00 -
500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 4 169 
407,32 4 039 

407,32 3 670 
758,48 2 662 073,50 1 008 

684,98 0,00 368 648,84 0,00 0,00 0,00 130 
000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 52 

638,36 52 
638,36 52 638,36 0,00 52 638,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -
500,00 -

500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 52 
138,36 52 

138,36 52 138,36 0,00 52 138,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 

638,36 33 
638,36 33 638,36 0,00 33 638,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -
500,00 -

500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 33 

138,36 33 
138,36 33 138,36 0,00 33 138,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 283 

832,00 228 
832,00 174 600,00 21 300,00 153 300,00 18 

000,00 36 232,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 

000,00 -8 
000,00 0,00 0,00 0,00 -8 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 

000,00 8 
000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 283 
832,00 228 

832,00 182 600,00 21 300,00 161 300,00 10 
000,00 36 232,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 247 

832,00 212 
832,00 158 600,00 21 000,00 137 600,00 18 

000,00 36 232,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 

000,00 -8 
000,00 0,00 0,00 0,00 -8 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 

000,00 8 
000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 247 

832,00 212 
832,00 166 600,00 21 000,00 145 600,00 10 

000,00 36 232,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 

000,00 18 
000,00 0,00 0,00 0,00 18 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 

000,00 -8 
000,00 0,00 0,00 0,00 -8 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2830 
Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA60FDB0-808C-479B-9517-1A5388D4F23D. Podpisany Strona 1



do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 10 
000,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 29 

986,00 29 
986,00 29 986,00 0,00 29 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 

000,00 4 
000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 33 
986,00 33 

986,00 33 986,00 0,00 33 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 

000,00 35 
000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 

000,00 4 
000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 39 

000,00 39 
000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 12 527 

916,56 12 427 
853,46 9 170 

041,87 7 716 677,70 1 453 
364,17 2 892 

844,00 320 670,00 44 297,59 0,00 0,00 100 
063,10 100 063,10 7 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 
450,00 -96 

450,00 -26 250,00 -26 250,00 0,00 -69 
000,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 
000,00 98 

000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 69 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 12 529 

466,56 12 429 
403,46 9 172 

791,87 7 690 427,70 1 482 
364,17 2 892 

844,00 319 470,00 44 297,59 0,00 0,00 100 
063,10 100 063,10 7 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 9 079 

272,39 8 979 
209,29 6 851 

688,70 5 990 304,48 861 384,22 1 823 
500,00 259 723,00 44 297,59 0,00 0,00 100 

063,10 100 063,10 7 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 

450,00 -27 
450,00 -26 250,00 -26 250,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 
000,00 93 

000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 64 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 144 

822,39 9 044 
759,29 6 854 

438,70 5 964 054,48 890 384,22 1 887 
500,00 258 523,00 44 297,59 0,00 0,00 100 

063,10 100 063,10 7 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 823 

500,00 1 823 
500,00 0,00 0,00 0,00 1 823 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 

000,00 64 
000,00 0,00 0,00 0,00 64 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2590 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
publicznej 
jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną niż 
jednostka 
samorządu 
terytorialnego 
lub przez osobę 
fizyczną 

po zmianach 1 887 
500,00 1 887 

500,00 0,00 0,00 0,00 1 887 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 259 

723,00 259 
723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 
200,00 -1 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 258 
523,00 258 

523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 635 

811,47 4 635 
811,47 4 635 

811,47 4 635 811,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 

000,00 -22 
000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 4 613 
811,47 4 613 

811,47 4 613 
811,47 4 613 811,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 867 

639,00 867 
639,00 867 639,00 867 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 
000,00 -4 

000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 863 
639,00 863 

639,00 863 639,00 863 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 
przed 
zmianą 123 

282,00 123 
282,00 123 282,00 123 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA60FDB0-808C-479B-9517-1A5388D4F23D. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -
250,00 -

250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 123 
032,00 123 

032,00 123 032,00 123 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 173 

936,19 173 
936,19 173 936,19 0,00 173 936,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 

000,00 29 
000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 202 

936,19 202 
936,19 202 936,19 0,00 202 936,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 679 

894,17 1 679 
894,17 1 187 

498,17 1 123 384,17 64 114,00 445 
000,00 47 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 
000,00 -69 

000,00 0,00 0,00 0,00 -69 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 
000,00 5 

000,00 0,00 0,00 0,00 5 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 615 
894,17 1 615 

894,17 1 187 
498,17 1 123 384,17 64 114,00 381 

000,00 47 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 

000,00 5 
000,00 0,00 0,00 0,00 5 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 

000,00 5 
000,00 0,00 0,00 0,00 5 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2310 

Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 10 
000,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 440 

000,00 440 
000,00 0,00 0,00 0,00 440 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 

000,00 -69 
000,00 0,00 0,00 0,00 -69 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
publicznej 
jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną niż 
jednostka 
samorządu 
terytorialnego 
lub przez osobę 
fizyczną 

po zmianach 371 
000,00 371 

000,00 0,00 0,00 0,00 371 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 356 

121,00 356 
121,00 278 355,00 252 237,55 26 117,45 0,00 77 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 

450,00 27 
450,00 26 250,00 26 250,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 383 
571,00 383 

571,00 304 605,00 278 487,55 26 117,45 0,00 78 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 284 

896,00 284 
896,00 269 355,00 252 237,55 17 117,45 0,00 15 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 

450,00 27 
450,00 26 250,00 26 250,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 

po zmianach 312 
346,00 312 

346,00 295 605,00 278 487,55 17 117,45 0,00 16 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 

541,00 15 
541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 

200,00 1 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 16 
741,00 16 

741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 194 

862,48 194 
862,48 194 862,48 194 862,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 

000,00 22 
000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 216 
862,48 216 

862,48 216 862,48 216 862,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA60FDB0-808C-479B-9517-1A5388D4F23D. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 36 

716,00 36 
716,00 36 716,00 36 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 

000,00 4 
000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 40 
716,00 40 

716,00 40 716,00 40 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 

144,00 5 
144,00 5 144,00 5 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 5 
394,00 5 

394,00 5 394,00 5 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 029 

737,32 5 391 
558,80 3 959 

414,80 159 160,55 3 800 
254,25 1 425 

144,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 638 
178,52 1 638 

178,52 1 151 
649,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 

500,00 60 
500,00 500,00 0,00 500,00 60 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 090 
237,32 5 452 

058,80 3 959 
914,80 159 160,55 3 800 

754,25 1 485 
144,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 638 

178,52 1 638 
178,52 1 151 

649,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 208 

590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 
590,00 1 208 

590,00 1 151 
649,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 1 209 
090,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 

590,00 1 208 
590,00 1 151 

649,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 425 

144,00 1 425 
144,00 0,00 0,00 0,00 1 425 

144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 

000,00 60 
000,00 0,00 0,00 0,00 60 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90017  
Zakłady 
gospodarki 
komunalnej 

po zmianach 1 485 
144,00 1 485 

144,00 0,00 0,00 0,00 1 485 
144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 425 

144,00 1 425 
144,00 0,00 0,00 0,00 1 425 

144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 

000,00 60 
000,00 0,00 0,00 0,00 60 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2650 
Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego 
zakładu 
budżetowego po zmianach 1 485 

144,00 1 485 
144,00 0,00 0,00 0,00 1 485 

144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 43 436 

461,47 27 502 
718,11 20 943 

202,68 11 420 
193,45 9 523 

009,23 5 307 
888,00 1 009 

293,84 44 297,59 0,00 198 
036,00 15 933 

743,36 15 933 
743,36 1 836 

977,21 0,00 0,00 
zmniejszenie -104 

950,00 -104 
950,00 -26 750,00 -26 250,00 -500,00 -77 

000,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 193 

950,00 193 
950,00 63 750,00 26 250,00 37 500,00 129 

000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 525 

461,47 27 591 
718,11 20 980 

202,68 11 420 
193,45 9 560 

009,23 5 359 
888,00 1 009 

293,84 44 297,59 0,00 198 
036,00 15 933 

743,36 15 933 
743,36 1 836 

977,21 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA60FDB0-808C-479B-9517-1A5388D4F23D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/291/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 27 października 2021 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2021 ROKU 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów 

publicznych Dzia
ł 

Rozd
z § Zakres 

+zwiększenia
/ 
-

zmniejszenia 
Ogółem 
(7+11) 

Razem 
(8+9+10) Dotacje 

celowe 
Dotacje 

przedmiotow
e 

Dotacje 
podmiotow

e 

Razem 
(12+13) Dotacje 

celowe 
Dotacje 

podmiotowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

754 7541
2 

283
0 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

-8.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

801 8010
1 

259
0 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
publicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego 
lub przez 
osobę fizyczną 
(Prowincja 
Niepokalanego 

+64.000,00 1.887.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.887.500,00 0,00 1.887.500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA60FDB0-808C-479B-9517-1A5388D4F23D. Podpisany Strona 1



Poczęcia NMP 
Zakonu Braci 
Mniejszych w 
Polsce OO. 
Bernardynów) 

801 8010
3 

231
0 

Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

+5.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 8010
3 

259
0 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
publicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego 
lub przez 
osobę fizyczną 
(Prowincja 
Niepokalanego 
Poczęcia NMP 
Zakonu Braci 
Mniejszych w 
Polsce OO. 
Bernardynów) 

-69.000,00 371.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371.000,00 0,00 371.000,00 

801 8010
4 

231
0 

Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane na 

 265.000,00 265.000,00 265.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA60FDB0-808C-479B-9517-1A5388D4F23D. Podpisany Strona 2



podstawie 
porozumień 
(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

801 8010
4 

254
0 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 

 359.344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359.344,00 0,00 359.344,00 

801 8015
3 

283
0 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 
(Prowincja 
Niepokalanego 
Poczęcia NMP 
Zakonu Braci 
Mniejszych w 
Polsce OO. 
Bernardynów - 
zakup 
podręczników 

 14.903,51 0,00 0,00 0,00 0,00 14.903,51 14.903,51 0,00 

900 9001
7 

265
0 

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządoweg
o zakładu 
budżetowego 

+60.000,00 1.485.144,00 1.485.144,00 0,00 1.485.144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

bieżące 
utrzymanie 
dróg gminnych 

 1.140.154,00 1.140.154,00 0,00 1.140.154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
bieżące 
utrzymanie 
dróg 
powiatowych 

+60.000,00 344.990,00 344.990,00 0,00 344.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA60FDB0-808C-479B-9517-1A5388D4F23D. Podpisany Strona 3



921 9210
9 

248
0 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury 
(Gminno 
Parkowe 
Centrum 
Kultury 
i Ekologii 
w Plichtowie) 

 690.000,00 690.000,00 0,00 0,00 690.000,00 0,00 0,00 0,00 

921 9211
6 

248
0 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury 
(Biblioteka) 

 205.000,00 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00 0,00 0,00 0,00 

926 9260
5 

282
0 

Dotacja celowa 
dla podmiotów 
nie zaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych 
i nie 
działających 
w celu 
osiągnięcia 
zysków 
(działalność 
sportowa) 

 76.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76.900,00 76.900,00 0,00 

Ogółem: +52.000,00 5.374.791,5
1 

2.655.144,0
0 

275.000,0
0 1.485.144,00 895.000,00 2.719.647,5

1 
101.803,5

1 
2.617.844,0

0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA60FDB0-808C-479B-9517-1A5388D4F23D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/291/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 27 października 2021 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ NA 2021 ROK 

Symbol 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie +zwiększenia/ 

-zmniejszenia 
Plan 

na rok 2021 
  I. Stan środków obrotowych na początek 

roku  117.074,00 

  II. Przychody +60.000,00 3.439.898,7
6 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska +60.000,00 3.439.898,7

6 
 90017 Zakłady gospodarki komunalnej +60.000,00 3.439.898,7

6 
  Wpływy z usług  1.650.000,00 
  Dotacja przedmiotowa +60.000,00 1.485.144,00 
  Wpływy z różnych dochodów  304.754,76 

  III. Koszty +60.000,00 3.424.695,7
6 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska +60.000,00 3.424.695,7

6 
 90017 Zakłady gospodarki komunalnej +60.000,00 3.424.695,7

6 
  WYDATKI BIEŻĄCE, w tym: +60.000,00/ 

-100.000,00 2.964.695,76 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  8.000,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  793.660,00 
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
+60.000,00/ 
-100.000,00 2.163.035,76 

  WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: +100.000,00 460.000,00 
  - wydatki inwestycyjne samorządowych 

zakładów budżetowych +100.000,00 420.000,00 

  - wydatki na zakupy inwestycyjne 
samorządowych zakładów budżetowych  40.000,00 

  IV. Stan środków obrotowych na koniec 
roku 

 132.277,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA60FDB0-808C-479B-9517-1A5388D4F23D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2021ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021ROK
	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH ZBUDŻETU W2021 ROKU
	Zalacznik 4 PLAN PRZYCHODÓW IKOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ NA 2021ROK

